
listopad 
2022MILEVSKÉ 

KINO
SKENUJ A REZERVUJ!

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení. 

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 

Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko 

Provozovatel: Dům kultury Milevsko, IČ: 482 57 460



DC LIGA SUPERMAZLÍČKŮ
Superpes Krypto a Superman jsou nerozluční nejlepší přátelé, mají stejné superschopnosti a bok po boku bojují proti 
zločinu v Metropolis. Když je Superman a zbytek Ligy spravedlnosti unesen, musí Krypto přesvědčit roztrhanou smečku z 
útulku-ohaře Ace, břichaté prase PB, želvu Merton a veverku Chip, aby ovládli své vlastní nově nabyté schopnosti a pomohli 
mu superhrdiny zachránit.                             

středa 2.11. 14:30

USA, Rodinný, animovaný, dobrodružný, Dabing, , 106 min.2D

vstupné 80 Kč

ŠOUMEN KROKODÝL
Když se rodina Primmů přestěhuje do New Yorku, jejich syn Josh se snaží zvyknout si na novou školu i přátele. 
Vše se změní od okamžiku, kdy Josh objeví Lylea – zpívajícího krokodýla, který miluje koupele, kaviár a dobrou 
hudbu – v podkroví jejich nového domova. 

pátek 4.11. 17:30
sobota 5.11. 17:30
neděle 6.11. 17:30

USA, Rodinný, dobrodružný, komedie, Dabing, , 107 min.2D

vstupné: plné 130 Kč, děti 110 Kč

VRAŽDA V LONDÝNĚ
V londýnském West Endu 50. let se náhle zastaví plány na filmovou verzi divadelního hitu poté, co je zavražděn jeden z klíčových členů 
štábu. Když se případu ujmou světem unavený inspektor Stoppard (Sam Rockwell) a snaživá začátečnice strážnice a vlastní 
nebezpečí. 

sobota 5.11. 20:00

USA, historický, mysteriozni, thriller,Titulky, , 98 min.   2D

do 12 let nepřístupný, vstupné 130 Kč

ÚSMĚV
Když se někdo směje od ucha k uchu, nenapadne vás, že by se už za pár vteřin mohl přímo před vašima očima zabít. 
Horor Úsměv dokazuje, že i jedna z nejkrásnějších lidských emocí může někdy být děsivě znepokojivá.               čtvrtek 3.11. 20:00

USA, Horor, Titulky, , 115 min.2D

do 15 let nepřístupný, vstupné 140 Kč

ŽENY A ŽIVOT
Eliška Králová je hodná holka. Možná až moc. V práci jí chybí ostré lokty, ve vztahu jí přebývá slepá víra. O to akčnější je 
ovšem její volnomyšlenkářská, všeho schopná sestra Ilona. Obě mladé dámy se společně vrhnou do budování rodinného 
podniku, fungujícího tak trochu “ode zdi ke zdi”, stejně jako Eliščin vztah se samolibým populárním tenistou Petrem.

čtvrtek 3.11. 15:00

ČR, Komedie, romantický, , České znění, , 87 min.BIO SENIOR 2D

vstupné 70 Kč

PSH NEKONEČNÝ PŘÍBĚH
Českou hudební legendu Peneři strýčka Homeboye neboli PSH zná v České republice snad každý. Jací jsou ale ve skutečnosti 
dnes už kluci na prahu středního věku Orion, Vladimir 518 a Mike Trafik?  pátek 4.11. 20:00

ČR, Dokument, České znění, , 70 min.2D

do 12 let nepřístupný, vstupné 110 Kč

IL BOEMO
Historický velkofilm je inspirovaný skutečným příběhem jednoho z nejvyhledávanějších hudebních skladatelů druhé poloviny 18. století 
– Josefa Myslivečka. Zavede diváka do slunné Itálie, kde Mysliveček žil, tvořil, stal se legendou, ale také zemřel v zapomnění. 

ČR, SR, Itálie, Drama, hudební, životopisný, České znění, , 140 min.2D

do 12 let nepřístupné, vstupné 110 Kč

BLACK PANTHER: WAKANDA NECHŤ ŽIJE
Královna Ramonda (Angela Bassett), Shuri (Letitia Wright), M’Baku (Winston Duke), Okoye (Danai Gurira) a Dora Milaje (Ivy 
Haralson) bojují o ochranu svého národa před zasahujícími světovými mocnostmi poté, co se rozšířily zprávy o smrti krále 
T’Chally. Zatímco se obyvatelé Wakandy snaží přijmout svou další kapitolu, hrdinové se musí spojit a s pomocí Nakii (Lupita 
Nyong’o) a Everetta Rosse (Martin Freeman) vytvořit nový svět pro království Wakanda. 

čtvrtek 10.11. 20:00
pátek 11.11. 20:00
sobota 12.11. 20:00

USA, Akční, dobrodružný, sci-fi, Dabing, , 161 min.3D

do 12 let nepřístupný, vstupné 150 Kč 

PÁNSKÝ KLUB
Terapie pro „eroticky závislé“ svede dohromady naprosto nesourodou pětici.

čtvrtek 17.11. 15:00

ČR, Komedie, , , 89 min. BIO SENIOR 2D

vstupné 70 Kč

20:00

MICHAEL KOCÁB: ROCKER VERSUS POLITIK
Celovečerní dokumentární snímek Michael Kocáb – rocker versus politik režisérky Olgy Sommerové nabízí portrét výrazné 
osobnosti, hudebníka a politika, který nadále zůstává výrazným a nepřehlédnutelným občanským aktivistou. 	

ČR, SR, Dokument, České znění, , 102 min.2D

vstupné 130 Kč

PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2
Pokračování úspěšné fantasy pohádky Princezna zakletá v čase. pátek 18.11. 17:30

sobota 19.11. 17:30
neděle 20.11. 17:30

pátek 18.11. 20:00
sobota 19.11. 20:00
neděle 20.11. 20:00

ČR, Pohádka, fantasy, komedie, České znění, , 135 min. 2D

vstupné 130 Kč

VÁNOČNÍ PŘÍBĚH

čtvrtek 24.11. 20:00
pátek 25.11. 20:00
sobota 26.11. 20:00
neděle 27.11. 18:00

ČR, Komedie, České znění, , 118 min. 2D

do 12 let nepřístupný, vstupné 140 Kč

Komedie s hvězdným obsazením, která se odehrává během Štědrého dne. Film režisérky Ireny Pavláskové představí celou 
plejádu českých herců od Oldřicha Kaisera a Jiřího Lábuse, Karla Rodena, Hynka Čermáka nebo Jiřiny Bohdalové, až po 
Václava Neužila, Jaroslava Plesla, Vladimíra Polívku, Jana Nedbala, Annu Fialovou, Sáru Sandevu či francouzskou hereckou 
legendu Pierra Richarda.

neděle 13.11. 20:00

SPOLU
Film Spolu přináší příběh matky a jejích dvou dospělých dětí, z nichž jedno trpí autismem a potřebuje péči, zatímco druhé trpí celý 
život nedostatkem pozornosti. V hlavních rolích Veronika Žilková, Štěpán Kozub a Kamila Janovičová. Film vznikl podle úspěšné 
divadelní hry Fabio Marry, jenž se objeví i v jedné z menších rolí. 	

ČR, Drama, České znění, , 117 min. 2D

vstupné 120 Kč
čtvrtek 17.11. 20:00

GRAD PRIX
Filmová komedie režiséra Jana Prušinovského (Most!, Okresní přebor) vypráví o dvou bratrancích milujících auta a jednom 
kriminálníkovi, který je zase rád krade. Roman (Kryštof Hádek) vede pofidérní autobazar na okraji města, má tři děti, živelnou 
manželku (Anna Kameníková) a pije. 	             

ČR, Komedie, road movie, České znění, , 107 min.2D

do 12 let nepřístupné, vstupné: 130 Kč

pátek 25.11. 17:30
sobota 26.11. 17:30
neděle 27.11. 15:00

DIVNOSVĚT Celovečerní snímek Divnosvět představuje legendární průzkumnickou rodinu Cladových, kteří se snaží proletět skrz 
neprobádaný, zrádný a především divný svět. Doprovází je barvitá posádka obří vzducholodi, rošťácký tvor přezdívaný 
Flek a třínohý pes.

USA, Animovaný, Dabing, , 99 min.2D

vstupné: plné 130 Kč, děti 110 Kč

neděle 6.11.

D3


